中央用対第１３号

平成２６年３月１２日

中央用地対策連絡協議会会員

各地区用地対策連絡（協議）会会長 宛

中央用地対策連絡協議会事務局長

（国土交通省 土地・建設産業局

地価調査課長）

工損調査標準仕様書（案）及び同業務費積算基準（案）

について（通知）

標記につきましては、平成２６年３月１２日の理事会において、別紙のとおり

取り扱うことを申し合わせたので、通知する。

別紙

工損調査標準仕様書（案）及び同業務費積算基準（案）の廃止について

平成２６年３月１２日

中央用対理事会決定

地盤変動等調査算定要領（案)の制定に伴い、工損調査標準仕様書（案）及び

同業務費積算基準（案）（平成２年３月３０日付け中央用地対策連絡協議会理事

会申し合わせ）については、平成２６年３月１２日の理事会において廃止したの

で、通知する。